Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 zembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, cópia do contrato da

duplicação da Avenida Manoel César Ribeiro, em Pindamonhangaba-SP.

II nele
Protocolo: 0003227/2014

08/12/2014 - 13:47:53

REQ Requerimento 2470/2014

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
DE RODAGEM. CÓPIA DO CONTRATO DA DUPLICAÇÃO DA
AVENIDA MANOEL CÉSAR RIBEIRO, EM PINDAMONHANGABA/SP

-C AM" Afis. nn .2.'44

0.8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao DER — Departamento de Estradas

de Rodagem, cópia do contrato da duplicação da Avenida Manoel César Ribeiro, em

Pindamonhangaba-SP.

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1